PORTARIA Nº 986/2016.

"NOMEIA EM SUBSTITUIÇÃO A

SERVIDORA, E DÁ OUTRAS

. -- - - - -PROVIDÊNCIAS".

Considerando

constitucionçiis de moralidade, legalidade, publicidade e eficiência; '
. '

princípios

Considerando o que dispõe o .art. 33 e . , -

. 34, do Estatu~o do SeNidor Público;

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES, SR. JOÃO DO CARMd

DIAS, no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgâniéa :-,.

M·unicipal, com alterações iotrgçlu_zjçl_as ~o~t~ri_Qrmente;

RESOLVE:

Art.1°- Nomear CHEIVA APARE.CIDA DE PAULA, para exercer o cargo de

Atendente em substituição à se'Y:i_ª·~~~~f~tiy~;,~Uiane Rocha Neves Martinuzzo.

/ Art.2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicax~9. _ révógando as

disposições em contrário, surtindo os seus efeitos-no dia 11/07/2016.
---·

Brejetuba-ES; 08 de Julho d.e 2016 .
• 1:

Prefeito e Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana, s/nº -Tel.: (27) 3733-1200 - CEP: 29630-000 -Bairro Uliana - Brejetuba-ES.